Formato IC-2

Gobierno del Estado de Guerrero

Instituto de Vivienda y Suelo Urbano
Estado de actividades consolidado
del 1° de Enero al 30 de Junio de 2015

Cuentas

2015

2014

Variacion

Importe

[ %

Importe [ %

Importe

l

%

INGRESOS
Ingresos de la Gestion.
Impuestos
(especificar las cuentas de su integracion)
Derechos
Contribuciones de mejoras
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por venta de bienes o servicios

Participaciones y aportaciones federales
Participaciones

Fondos de aportaciones
Fondo de Apoyo para la Infraestructura y Seguridad (PROFISE)

Convenios
CONAVI (Sismo 20 de Marzo 2012)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Ingresos extraordinarios
Otros Ingresos Financieros

Inversion Estatal Directa

Ramo 20 Desarrollo Social

Programa (especificar)

Descuentos (naturaleza deudora)
(especificar)

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subsidios y apoyo social
Aportaciones de capital

Intereses, Comisiones y otros Gastos de la deuda Publica

Obras piblicas (Fondo General de Participaciones)

Fondos de aportaciones
CONAVI (Sismo 20 de Marzo 2012)

Gastos de Inversion Estatal Directa
Sismo 10 de Diciembre 2011
Sismo 20 de Marzo 2012

Adquisicion de hienes muebles e inmuebles

[ ———

5,522,028

5,522,028

3,486,401
3,486,401

1,734
1,734

9,010,163

11,331,175
9,601,895
371,955
1,357,325

32,537
32,537

3,284,158
3,284,158

61

39

100

76

22

4,992,355 58

4,992,355

3,570,053 42
3,570,053

803 0
803

8,563,212 100

10,898,879 98
9,327,619
403,316
1,167,944

8500 0

8,500

-529,672

-529,672

83,652
83,652

9
931

-446,951

-432,297

-274,276
31,361
-189,381

-32,537
-32,537

-3,284,158
-3,284,158

8,500

8,500

22

-22
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Cuentas 2015 2014 Variacién

Importe | % Importe [ % importe [ %

Gastos del Ramo 20 Desarrollo Social

Odels A A e e

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias 181,805 1 184,010 2 2206 0
Estimaciones, Depreciacion, Amort. y Provisiones 181,805 184,010 2,206
Otros gastos diversos -

Total de gastos 14,829,675 100 11,091,389 100 -454,128

RESULTADO DEL EJERCICIO : Ahorro/ Desahorro -5,819,512 -2,528177 7177

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que

los Estados Financieros y sus notas son correctas, veridicas y responsabilidad del emisor”.

Y ComisarigPé

el INVIS

Lic-Drego Armando Reza Taboada

Directora de




